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EDİTÖRDEN 
Bilimsel yayın ve iletişim noktasında akademik kriterler ölçeğinde hizmet 

etmeyi amaçlayan dergimiz, her geçen gün daha teknik ve akademik bir formata 
sahip olma yolunda önemli mesafeler almıştır. Dergimizin idari, editöryal ve 
akademik yapısı, 21/01/2015 tarihinde Üniversitemiz Senatosu’nca kabul edilen 
Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi Yönergesi ile objektif kriter-
lerle belirlenmiş, ulusal ve uluslararası indekslerce talep edilen kriterler çerçeve-
sinde Dergi Yayın İlkeleri ile atıf esaslarını içeren Makale Yazım Kuralları Türk-
çe ve İngilizce olarak  güncellenmiştir. Aynı tarihten itibaren Dergimiz, TÜBİTAK 
- ULAKBİM’in sunduğu alt yapı ile DergiPark Akademik Dergi Portalı’nda aktif 
olarak yer almaya başlamıştır.1 DergiPark’ın gelişmiş alt yapısı sayesinde, ulusal 
ve uluslararası indekslere, dergi veri tabanlarına  ve kütüphanelere veri sağlana-
bilmektedir. Ayrıca aynı alt yapı sayesinde XIX/1. sayıdan itibaren Dergimizde 
yayımlanan her makaleye, uluslararası geçerliliği olan DOI numarası tahsis hiz-
meti sunulmaktadır. Digital Object Identifier/Sayısal Nesne Tanımlayıcı, online 
ortamda bulunan bir fikri mülkiyeti tanımlayan eşsiz bir tanımlayıcıdır. Dergiler, 
ULAKBİM’in CrossRef ile yaptığı anlaşma gereği, DOI numarası atadıkları maka-
lelerin orjinal ve başka bir yerde yayınlanmamış olduğunu da taahhüt etmekte-
dirler. Bu kapsamda  resmi bir zorunluluk bulunmamasına rağmen, Dergimizin 
kalitesine katkı sağlaması amacıyla hakem süreçlerinden geçen her bir makale, 
uluslararası saygın akademik yayın kuruluşlarınca da kullanılan İntihali Engel-
leme Programında kontrol edilmeye başlanmıştır. Rapor sonucu % 15’ten fazla 
benzerlik içeren çalışmalar, yazarlarına ilgili intihal raporuyla iade edilmektedir.2 
Yapılan tüm bu çalışmalar neticesini de vermeye başlamıştır. Dergimiz, TÜBİ-
TAK - ULAKBİM Sosyal ve Beşeri Bilimler Komitesi (SBVT)’nin 13/11/2015 
tarihli kararı ile 2012 yılında yayımlana XVI/1. sayısından itibaren taranmaya 
kabul edilmiştir. Bu oldukça önemli bir gelişmedir. Zira belirtilen indekste tara-
nan İlahiyat Fakültesi Dergisi sayısı oldukça sınırlıdır.3 Ayrıca Dergimiz,        
Index Copernicus International,4 Open Academic Journals Index5 ve Türk Eği-
tim İndeksi6 tarafından da taranmaya başlanmıştır. 

                                                
1  http://dergi.cumhuriyet.edu.tr/cumuilah/index. 
2  İntihal taraması sonucu raporlanan % 15 benzerlik oranı, makalelerde yer alan âyet 

meâlleri, hadis tercümeleri ve uzun Arapça isimlerden kaynaklanabilmektedir. Bu ora-
nın içinde kaynak gösterilmeden intihal edilen kısımlar var ise çalışma yine yazarına 
iade edilmektedir. 

3  Bkz. http://uvt.ulakbim.gov.tr/sbvt/. 
4      http://journals.indexcopernicus.com/Cumhuriyet+Universitesi+Ilahiyat+Fakultesi+Dergisi,p24783453,3.html. 
5      http://oaji.net/journal-detail.html?number=2120. 
6      http://www.turkegitimindeksi.com/Journals.aspx?ID=300. 
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XIX/2. sayımızdan itibaren sunmaya başladığımız yenilikleri de sizlerle 
paylaşmak istiyoruz. Bu sayımızdan itibaren her makalenin ilk sayfasında, maka-
lenin ilk geliş ve kabul tarihi yer alacaktır. Makalelere geçen sayımızdan itibaren 
online ortamda atamaya başladığımız DOI numaraları ve çevrimiçi erişim adres-
leri, ilk defa bu sayımızdan itibaren makalelerin ilk sayfalarında görülebilecektir. 
Yeni Yönergemiz ile kabul edilen “Yazarın hakemleri, hakemlerin ise yazarı öğ-
renememesi (Çift Taraflı Kör Hakemlik) ilkesi”, bu sayımızda görünür hale gele-
cek ve XIX/1 ile XIX/2’nci sayılarda görev alan tüm hakemlerimizin isimleri un-
vanlarına göre tek liste altında belirtilecektir. Böylece bilim dalına göre hangi 
makaleye kimlerin hakemlik yaptığını tahmin ve tespit etme ihtimali azaltılmış 
olacaktır. Ayrıca ULAKBİM SBVT Komitesi’nin isteği doğrultusunda, bu sayıdan 
itibaren “Özet” yerine “Öz” ifadesi kullanılacak, yayımı uygun görülen Arapça 
makalelerin Latin harfleriyle yazılan kaynakça içermesi zorunlu tutulacak ve 
İngilizce özetler ile anahtar kelimeler atanan dil editörü tarafından ayrıca kontrol 
edilecektir. 

Taşıdığımız misyon ve sahip olduğumuz formatla her geçen gün ilim 
dünyasının ilgisini daha fazla gördüğümüzü ifade etmemiz gerekmektedir. Bu 
dönemde akademisyenlerimizden sayısal yönden pek çok makale aldığımızı 
söyleyebiliriz. Bunların bir kısmı hakemlerimizden olumlu rapor alırken bazıla-
rında bir kısım eksiklikler tespit edilmiş, bir kısmı da halen hakemlerimizin de-
ğerlendirmesinde bulunmaktadır. Hakemlerimizden olumlu rapor alan makale-
lerimizi bu sayımızda yayınlıyoruz. Henüz değerlendirme ve düzeltilme aşama-
sında olan makalelerimiz, müelliflerimizin de isteği doğrultusunda sonraki sayı-
larımızda yayınlanacaktır.  

Elinizdeki dergi ile yine birbirinden farklı konuları havi bilimsel nitelikte-
ki makaleleri sizlerle buluşturmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Bu süreçte 
başta makale sahibi değerli bilim adamlarımıza, yayın, danışma ve hakem kurul-
larımıza ve özellikle de dergimizin yayın aşamasında yadsınmaz emekleri olan 
editör yardımcılarımız Yrd. Doç. Dr. Abdullah Demir, Arş. Gör. Maruf Çakır, 
Yrd. Doç. Dr. Adem Çiftçi ve Yrd. Doç. Dr. Sema Yılmaz ile özet ve anahtar ke-
limlerin İngilizce dil kontrolü sorumluluğunu üstlenen yeni editör yardımcımız 
Arş. Gör. Zeynep Ceran’a teşekkür ederiz.   

15 Haziran 2016 tarihinde yayımlanacak bir sonraki sayımızda buluşmak 
ümidiyle… 
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